

Årsredovisning för
Sebastian Bergh AB

556650-6670

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johannes Bergh
Styrelseledamot

2024-05-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sebastian Bergh AB, 556650-6670, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2003 och bedriver konsultverksamhet och investeringar i värdepapper, start-ups och företag med miljöfokus. Under 2022 såldes ägandet i ett av portföljbolagen med god vinst. Under 2023 har verksamheten enbart fokuserat på att hitta och utvärdera nya möjliga investeringar. Konsultverksamheten har därmed pausats. En investering har gjorts under 2023 med en exit-horisont på ca 5 år.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	46 499	4 540 016	3 820 319	1 366 391
Resultat efter finansiella poster	52 257	5 877 062	2 631 765	861 410
Soliditet %	81,6	78,4	50,2	22,9

Kommentar till flerårsöversikt

Under 2023 har verksamheten enbart fokuserat på att hitta och utvärdera nya möjliga investeringar. Konsultverksamheten har därmed pausats och omsättningen minskat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 425 107	3 250 030
Balanseras i ny räkning		3 250 030	-3 250 030
Utdelning		-800 000	
Årets resultat			190 106
Belopp vid årets utgång	100 000	3 875 137	190 106

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 875 137
Årets resultat	190 106
Summa	4 065 243
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	3 865 243
Summa	4 065 243

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		46 499	4 540 016
Övriga rörelseintäkter		24 045	4 729
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		70 544	4 544 745
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 253	-48 962
Övriga externa kostnader		-208 991	-415 522
Personalkostnader	2	-379 890	-906 985
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 694	-159 694
Övriga rörelsekostnader		-52 000	-14 545
Summa rörelsekostnader		-668 828	-1 545 708
Rörelseresultat		-598 284	2 999 037
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		145 547	-875 809
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		303 711	4 556 255
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		207 094	-800 953
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 811	-1 468
Summa finansiella poster		650 541	2 878 025
Resultat efter finansiella poster		52 257	5 877 062
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		150 000	-1 600 000
Summa bokslutsdispositioner		150 000	-1 600 000
Resultat före skatt		202 257	4 277 062
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 151	-1 027 032
Årets resultat		190 106	3 250 030

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	77 085	504 779
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	131 203	131 203
Summa materiella anläggningstillgångar		208 288	635 982
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	750 329	250 263
Andra långfristiga fordringar		1 256 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 006 329	250 263
Summa anläggningstillgångar		2 214 617	886 245
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		901 874	503 996
Summa kortfristiga fordringar		901 874	503 996
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		2 376 797	3 771 049
Summa kortfristiga placeringar		2 376 797	3 771 049
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 871 931	3 438 734
Summa kassa och bank		1 871 931	3 438 734
Summa omsättningstillgångar		5 150 602	7 713 779
SUMMA TILLGÅNGAR		7 365 219	8 600 024

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 875 137	1 425 107
Årets resultat		190 106	3 250 030
Summa fritt eget kapital		4 065 243	4 675 137
Summa eget kapital		4 165 243	4 775 137
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 325 000	2 475 000
Summa obeskattade reserver		2 325 000	2 475 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 232	17 821
Skatteskulder		858 501	1 283 557
Övriga skulder		243	38 509
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		874 976	1 349 887
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 365 219	8 600 024

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	798 473	670 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		128 473
Försäljningar/utrangeringar	-670 000	
Utgående anskaffningsvärden	128 473	798 473
Ingående avskrivningar	-293 694	-134 000
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	268 000	
Årets avskrivningar	-25 694	-159 694
Utgående avskrivningar	-51 388	-293 694
Redovisat värde	77 085	504 779

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	131 203	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		131 203
Utgående anskaffningsvärden	131 203	131 203
Redovisat värde	131 203	131 203

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	550 367	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	500 066	450 367
Konkurs	-300 104	
Omklassificeringar		100 000
Utgående anskaffningsvärden	750 329	550 367
Ingående nedskrivningar	-300 104	
Förändringar av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	300 104	
Årets nedskrivningar		-300 104
Utgående nedskrivningar	0	-300 104
Redovisat värde	750 329	250 263

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Detecht Technologies AB	559176-8594	Göteborg

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden		2 584 520
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar		-2 584 520
Utgående anskaffningsvärden		0
Redovisat värde		0

Underskrifter

Stockholm

Johannes Bergh
Johannes Bergh
Styrelseledamot

2024-05-02
Datum